
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Thiago Fassini E Manoela Fassini
Indiv.
Omloop : Dupla B
Afstand : 2100m (Hoogteverschil 45m)
Tijd : 0:46:50 (22'18"/km)

1/1 O.K.

Volledige uitslagen op Webres

1. 100 00:04:02 311m 12'58"/km
2. 112 00:02:51 00:06:53 258m 11'03"/km
3. 111 00:02:07 00:09:00 104m 20'21"/km
4. 108 00:03:59 00:12:59 100m 39'50"/km
5. 116 00:10:21 00:23:20 218m 47'29"/km
6. 94 00:03:23 00:26:43 131m 25'50"/km
7. 92 00:10:21 00:37:04 285m 36'19"/km
8. 90 00:03:29 00:40:33 164m 21'14"/km
9. 121 00:04:12 00:44:45 258m 16'17"/km

10. 999 00:02:05 00:46:50 170m 12'15"/km
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